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Atendimento no Gabinete

B Reunides Agendadas com o Prefeito Regional

Total 500 atendimentos
B Reunides agendadas com as Empresas
Contratadas
0% 0% B Reunido com Lideranga de Cultura agendada
B Reunidao do CADES
B Reunido com Secretarios
W Visita de Parlamentar
1% ~
Reunides Externas
B Visitas a Comunidade (AssociagGes)
= Eventos com o Prefeito Ddria
M Reunidao com Associagdes
B Reunidao CONSEG
= Comité da Dengue
B Reuniao com Imprensa
B Conselho Participativo
Praca Linda

M Audiéncia Publica

Reunido Coordenadores

Virada Cultural




Praca de atendimento
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Praca de atendimento

B ATEND. SOLUCIONADOS  m ATEND. PENDENTES

Total de 170 atendimentos



‘Quantidade de'demandas

50%

Total de 874 demandas

0%
0%

0%

0%

B Amlurb

B Assembléia Legislativa

B Associagdes

B Concessonarias

m Conselho

B Controladoria

m Defensoria Publica

m Demap

B Empresa

B Gcm

B Ministério Publico

B Municipes

m Orgdo Publico

Hm Outros

= Ouvidoria Geral

B Poder Judiciario

m Policia Ambiental

= Policia Civil

= Policia Militar

% Procuradoria
Secretarias

= Tribunal de Contas
Tribunal de Justica
Veradores




PRACA DE ATENDIMENTO
Principais solicitacoes

Tipos de atendimentos
0%

1%

B Autuacdo externa (emissdo de guias)

0% M Cartdo SUS (cadastramento e emissao)

m CCM (inscricdo, alteracdo e cancelamento)

M Certiddo via Web

m DAMSP Eletronica

M Divida Ativa (IPTU e CCM)

B |PTU 2° via

B PPI (consulta 2° via de parcelas)

" Rebaixamento de guias (solicitacao inicial)

M SAIP (solicitacao de Ampliacao de Iluminacao)

m Senha de Web (desbloqueios e consultas)
SIGRC (solicitagdes gerais)

Total de 16800 TID (diversos)

atendimentos Outros servicos que nao constam na lista




Solicitagoes SP156
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Total de 3330 atendimentos

B Duvidas sobre zoneamento de
demais assuntos

B Consulta de telas

m Atendimento por telefone

B Atendimento ao municipe presencial

M 22 via de multa

i Supervisao Técnica de Fiscalizacao

m SUSL/APROV (agendados)

Il Certidoes Emitidas

Cartas de Numeragao




Apreensoes

Total de 2544 Apreensoes

m Veiculos apreendidos
M Vistorias de carcacas de veiculo

abandonadas em via publica

m Recolhimento de carcaga de veiculo
abandonada em via publica

B Retirada de faixas

M Retirada de placas

I Acoes de desfazimento em area publica
Ac¢des de Combate a Propaganda Irregular

1 Agao de Comando de Feira Livre

Apoio no desfile dos blocos de samba

" Recolhimento de material em area invadida




- MULTAS AUTUADAS

Total de 369 multas

1% 1%
°7

3%

0%

I.PARCELAMENTO DO SOLO (LE1 9.413/81)
m SEGURANCA (LEI 9.433/82)

= MURO (LEI 15.442/11)

W PASSEIO (LEI 15.442/11)

m LIMPEZA (LEI 15.442/11)

w ARVORE (LEI 15.442/11)

® INFRACAO (LEI 11.228/92)

= EMBARGO (LEI 11.228/92)

= DESRESPEITO (LEI 11.228/92)

= INSTALAGAO DE E.R.B. (LEI 13.756/04)
= LICENCA DE FUNCIONAMENTO (LEI

13.885/04) .
M FALTA DE AUTO DE CONCLUSAQO (LElI

13.885/04)
PUBLICIDADE (LEI 14.223/06)
CIDADE LIMPA (LEI 13.478/02)

OBRAS EM VIA PUBLICA - CCO (LEI 13.614/03)




‘Emissdo de documentos:

Total de 149 documentos emitidos

1% _ 1% 1% 0%

54%

1%

1%

m ALVARA DE AUTORIZACAO

m ALVARA DE APROVACAO E EXECUCAO
DE EDIFICACAO NOVA

= ALVARA DE FUNCIONAMENTO DE
LOCAL DE REUNIAO

m ALVARA DE DESDOBRO DE LOTE

m ALVARA DE REMEMBRAMENTO DE
LOTE

W AUTO DE LICENCA DE
FUNCIONAMENTO

" AUTO DE REGULARIZACAO LEI
N:13.558/2003

2 CERTIFICADO DE ACESSIBILIDADE
CERTIFICADO DE REGULARIZACAO

= CERTIFICADO DE CONCLUSAO

COMUNICACAO
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DESCRICAO
N2 de Dias

Qt. de equipes

N2 de buracos tapados

Area de buracos tapados
(m2)

Qt. massa utilizada
(tonelada)

Ton/m2

TOTAL

174

7303

30.143,9

2.638,7

15,328




DESCRICAO
N¢ de Dias

Qt. de equipes

Extensao de guias e
sarjetas (m)

Extensdo de sarjetao (m)
Area de passeio (m2)
Area de alvenaria (m2)

Extensao guias e
sarjetas+sarjetao (m)

Area de passeio+alvenaria
(m2)

TOTAL

88

1.463

267

1.939

719,5

1.730

2.658,5




DESCRICAO
N2 de Dias
Qt. de equipes

Qt. de arvores
podadas

Qt. de arvores
removidas

Qt. de arvores
transplantadas

Qt. de arvores
plantadas

TOTAL

18

193

95

67




DESCRICAO
Ne de Dias

Qt. de equipamentos

Qt. de BL limpas mecanicamente

Qt. de PV limpos
mecanicamente

Extensao de ramais limpos
mecanicamente (m)

Extensao de galerias limpas
mecanicamente (m)

\Volume de Detritos retirados
mecanicamente (m2)

Qt. BL+PV limpos

Extensdao ramais+galerias (m)

TOTAL
175

5189

743

11929

21430

69,5

5.932

30.633,5




DESCRICAO

N2 de Dias

Qt. de equipamentos

Area de margens de
corregos limpos (m2)

Volume de detritos
retirados (ton)

Extensao de corregos
limpos (m)

TOTAL

175

107764

72,2

26940,3




DESCRICAO
N¢ de Dias

Qt. de equipes

Qt. de BL reformadas
(inclusive troca de tampas)

Qt. de PV reformados
(inclusive troca de tampas)

Extensao de galerias
inspecionadas (m)

Extensao de galerias
reformadas (m)

Qt. de BL+PV reformados

Extensao de galerias
reformadas + inspecionadas
(m)

TOTAL

158

219

142

537

1502

361

2039




DESCRICAO
Ne de Dias

Qt. de equipes(homens)

Extensao de guias e sarjetas (m)

Cata-bagulhos (Operacao sabados)(T)

Area verde canteiros (m2)

Extensdo vias publicas (avenidas e ruas) — (km)

Vielas e escaddes (m)

TOTAL
176

60

455.000

454,38

687.827

226,35

13.699




Cidade Linda Total de 21 acoes
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